
SMLOUVA O DÍLO Č. 2022/7141/SOALT

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákomk ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"),

(dále jen ,,smlouva")

Článekl
Smluvní strany

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Sídlo: Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice
IČ: 70979464
DIČ: CZ70979464, neplátce DPH
Zastoupený:
Baiikovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba'
ve věcech smluvních:
E-mail:
Telefon:
Kontaktní osoba

Mgr. Vítězslavem Liscem, ředitelem
ČNB - územní pracoviště ústředí Ústí nad Labem,
2549881 /0710

ve věcech technických:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

Kanál - Technik s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:
IČ,
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Dělnická 2040/1 10, 40502 Děčín - Děčín VI-Letná
06362044
CZ06362044
Václav Spilka, jednatel
FlO Bank
2802122594 /2010

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C,
vložka 40152

(dále jen ,,zhotovitel")



Článek II
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo, kteiýrn se rozumí »Oprava dešťové kanalizace ve dvoře
severovýchodní části objektu SOA úl. Zbrojnická, Děčín", specifikované v odst. 2
tohoto článku (dále jen ,,dílo").

2. Specifikace díla je uvedena v Příloze č. l - Cenová nabídka, obsahující cenu a
rozpočtové položky spojené s vyhotovením díla.

3. Předmětem smlouvy je také závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dané dílo a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

4. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka Zhotovitele podaná dne
08.09.2022.

Článek III
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

l. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třeti'm
osobám vznikly.

2. Místo plnění díla:
Státní óblastní archiv v Litoměřicích, pobočka DěČín, Zbrojnická 14/1, 405 02 Děčín
4 - Podmokly
Kontáktní osoba:

3. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je do 15.11.2022. '
4. Místem předáni' díla je dané místo plnění.
5. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejméně sedm (7) dnů předem, kdy

bude předmět díla připraven k předání a převzetí. Na základě návrhu zhotovitele jsou pak
smluvní strany povinny dohodnout časový pracovní harmonogram tak, aby zajišťovd
plynulé, souhrnné a hospodárné předáni' a převzetí.

6. Dílo je dokončeno předvedením jeho způsobilosti sloužit svému účelu. Objednatel po
předvedeni převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad

7. O předáni' a převzetí díla bude Zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí
díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu.
Součástí protokolu budou rovněž příslušné doklady, záruční list, návod k použití a
technická dokumentace vztahující se ke zboží v českém jazyce (v záručním listě je nutné
uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dáleje nutné
uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

8. Protokol '
zjištěných

. . odstraněníSTATNI OBLASTNĹ ARCHIV
r LITOMĚŘTC1CH

Krajská 48A
412 OJ Litolneřice -17-

bude obsáhovat zejména zhodnocení jakosti provedených prací, soupis
vad a nedodělků, které nebrání užívání, dohodu o opatřeních a lhůtách k
případných vad a nedodělků, popřípadě dohodu o slevě z ceny díla nebo o

2



jiných právech z odpovědnosti za vady. Po podepsáni' zápisu oprávněnými zástupci obou
smluvních strm, považují se veškerá opatření a lhůty v něm uvedené za dohodnuté, pokud
některá ze stran neuvede, že s určitými jeho body nesouhlasí. Jestliže jsou objednatelem
v zápise vady popsány nebo uvedeny jak se projevují, platí, že tím současně požaduje po
zhotoviteli jejich beu)latné odstranění. Za vady, které se projevily po odevzdáni' díla,
zodpovídá zhotovitel v rozsahu sjednané zániky za jakost

9. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které
nebráni užívání stavby fúnkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným @ůsobem
neomezují.'

10. Dílo je provedeno jeho dokončením a předáním.

Článek IV
Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel provede veškerá opatření při realizaci díla, aby nevznikala zvýšená prašnost

. na staveništi. Odstraňování prachu zametáním se musí omezit na nejmenší nutnou míru.
2. Zhotovitel se zavazuje svou činnost při zhotovováni předmětu díla provádět v souladu dle

schválené a vzájemně odsouhlasené specifikace díla. Veškeré práce budou prováděny
v souladu s právními předpisy a českými normami platnými pro příslušné části a celek
díla. Případné následky plynoucí z jejich nedodržení je Zhotovitel povinen odstranit na
své náklady. Dodržení kvality všech dodávek a prací sjednaných touto smlouvou je
obligatorní povinností zhotovitele.

3. Při realizaci díla budou použity běžné materiály, standardní výrobky a Zhotovitel se
zavazuje nq)oužít k provedení díla materiálů a výrobků s karcinogenními účinky, které
podle současné úrovně znalostí negativně působí na lidské zdraví.

4. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování ekologických,
hygienických a dalších platných předpisů vydaných právními orgány. Případné sankce z
neplnění podmínek stanovených těmito předpisy, prokazatelně zaviněných zhotovitelem,
zaplatí zhotovitel.

5. Zhotovitel převezme v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a
dodržování předpisů benečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a
dalších předpisů. Předáním staveniště Zhotoviteli je tento odpovědný za dodržování
předpisů v oblasti beqpečnosti práce a požární ochrany v souvislosti se zadanou prací, až
do doby předáni' díla objednateli. Opatření z hlediska beu)ečnosti práce a ochrany zdraví
při práci, jakož i protipožární opatření vyplývající z pováhy vlastních prací, zajišťuje na
svém pracovišti Zhotovitel v souladu s bezpečnostními předpisy.

6. Zhotovitel se zavazuje provádět práce s maximální hospodárností a účelností. Zhotovitel
je povinen oznámit včas případnou neúčelnost prováděných prací a současně navrhnout
hospodárnější postup.

7. Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Dále se zhotovitel zavazuje, že
převezme na sebe odpovědnost původce odpadů, vyplývajících za zákona č. 541/2020
Sb., o odpadech (dále jen ,,zákon o odpadech"), ve mění pozdějších předpisů a vyhlášky
č. 273/2021 Sb., ve mění pozdějších předpisů a odpady, které jsou výsledkem jeho
činnosti, odstraní v souladu se zákonem o odpadech.

STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV
V LITOMĚŘICÍCH

Krajská 4811
412 q] Liiomčňce -17-

3



Článek V.
Kontrola provádění díla

1. Objednatel je oprávněn vykonávat na stavbě kontrolu nad plněním podmínek této
smlouvy a v jejím průběhu zejména sledovat, zda práce Zhotovitele jsou prováděny podle
smluvených podmínek a jiných právních předpisů a v souladu s roZhodnutími
veřejnoprávních orgánů. Za tímto účelem má kdykoli přístup na staveniště. Na nedostatky
zjištěné v průběhu prací musí Zhotovitele neprodleně upozornit a stanovit mu lhůtu pro
odstranění vzniklých vad.

2. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu
prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (S) pracovních dnů od doručení
žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu.

Článek VI
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

- l. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel, a to okamžikem Zhotovení (zpracování).
Zhotovitel je vlastníkem všech věcí, strojů a mechanismů, které vnesl na staveniště, po
celou dobu Zhotovování díla, u materiálů a konstrukcí jen do doby jejich zapracování
nebo zabudování do díla.

2. Nebezpečí škody nebo zničeni stavby až do jejího předání nese zhotovitel.
3. Zhotovitel je pojištěn proti případným škodám způsobeným jeho činností včetně škod

pracovmků zhotovitele. Na požádání objednatele je Zhotovitel povinen předložit kopii
platné pojistné smlouvy objednateli.

4. Zhotovitel uhradí veškeré škody prokazatelně způsobené svou činností nebo uvede vše
do původního stavu.

Článek VII
Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena za dílo je stanovena vevýši 148 320,37 kč bez dph (slovy:
stočtyřicetosmtisíctňstadvacet korun českých a třicetsedm haléřů) jako cena nejvýše
přípustná, tj. 179 467,65 KČ s DPH (slovy: stosedmdesátdevěttisícčtyňstašedesátsedm
korun českých a šedesátpět haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH
bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady
vzniklé zhotoviteli v souvislosti se Zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené Zhotovitelem po řádném
Zhotovení a předáni" díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura musí obsahovat číslo
jednací smlouvy o dílo a všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského
zákoníku.

4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu o předání a převzetí díla.
5. Faktura je splatná do dvaceti jedna (21) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného

doručení objednateli na adresu: Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1,
412 01 Litoměřice. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí
den ode dne odeslání faktury.

6. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před datem splatnosti fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopie
předávacího protokolu, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než

STÁTXÍ OBLASTNÍ ARCHIV
V IJTOMĚŔ1CÍCH

Kmjská 48/1 4
412 OJ Litomětice -17-



dohodnuté ve smlouvě, a to s uvedením důvodu vrácení. Zhotovitel je povinen v případě
vrácení faktury vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne
doručení opravené nebo nově vystavené faktury.

7. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

8. Zálohové platby objednatel nqposkytuje.
Článek VIII

Vady plnění a odstoupení od smlouvy

l. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,
příslušným právním předpisům, normám nebojiné dokumentaci vztahující se k provedení
díla, nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. Vadné plnění
je podstatným porušením smlouvy.

2. Objednatel má při vadném plnění právo na odstranění vady opravou věci nebo odstoupit
. od smlouvy.

3. Objednatel má povinnost oznámit Zhotoviteli vady díla bez zbytečného odkladu poté, kdy
je zjistil, nejpozději však do dvou (2) let od předání díla.

4. Vyskytne-li se na provedeném díle vad& objednatel písemně omámí Zhotoviteli její
výskyt, kdy popíše vadu a její projevy. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vady
díla nejpozději do pěti (S) pracovních dnů od jejího omámení objednatelem, pokud se
smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

5. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.
6. Zhotovitel prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského

zákoníku.

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od·této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek IX
Záruka za jakost

l. Na dílo bude poskytnuta zhotovitelem záruka za jakost, která zaručuje, že dílo bude po
určitou dobu @ůsobilé k použití pro obvyklý účel. Zhotovitelem bude poskytnuta záruční
doba v délce třicetšest (36) měsíců, která začíná běžet okamžikem předání díla.

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování jím uznané reklamované vady nejpozději do
pěti (S) pracovních dnů od písemného omámení reklamace (faxem, e-mailem), nebude-
ii smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín k odstranění vady.

3. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem:

Článek X
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se

STÁTNÍ OBLAST=,,,

V LITOMĚŘJCĹCH 5
Krajská 48/1

412 OJ Litoméřice -17-



a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je ápřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

roZhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích

získaných v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 všechny osoby, které
se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

W

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na provádění díla
dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

5. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy
6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek XI
Sankce a smluvní pokuty

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předáni" řádně zhotoveného díla podle ČI. III ze
strany zhotovitele nebo v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyň'zením vady plnění dle ČI. VIII odst. 4 a
v případě prodlení s vyřízením reklamace dle ČI. IX odst. 2 zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 500,- KČ (slovy: pětset korun českých), a to za každý případ a za každý
kalendářní den prodlení.

4. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. X, zavazuje se zhotovitel uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- KČ (slovy: pětset korun českých) za každé
jednotlivé porušení povinnosti.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do dvaceti jedna (21) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost Zhotovitele řádně
dokončit dílo.

Článek XII
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen dokumenty související se Zhotovením díla dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny díla, popř. poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými orgány.

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

STÁTNÍ OBLASTNÍ AR("1.1|\
Y LITOMĚŔICĹCH

Krajská 48'1
412 01 Litoměřice -17-

6



3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XIII
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zápisu do Registru smluv.

2. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

4. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského zákoníku.

5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí mámy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
siňĹuvní strany k této smlouvě své podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená Pňloha č. l - Cenová nabídka.

2.1. 09, 2022
V Litoměřicích, dne .................

1 9. 09. 2022
V Děčíně, dne .................

Za objednatele:

ředitel Státního oblastního archivu
v Litoměřicích

Za zh

STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV
Y LITOMĚŘJCĹCH

Krajská 48/'1
412 01 Liíoméiice -17-

_WNÁL - TECHN|K S.,.0, ®
Dělnická 2040/110, 405 02, Děčín 2

lČ: 063 044

7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stävba:

OPRAVA DEŠŤOVÉ KANALIZACE VE DVOŘE SEVEROVÝCHODNÍ ČÁSTI OBJEKTU SOA UL.
ZBROJNICKÁ, DĚČÍN

KSO:
Místo:

Zadavatel'

Zhotovitěl:

SOA Litoměřice, pobočka v Děčíně. úl. Zbrojnická 14/1, 405 02 Děčjn-Podmok|y

Cr - SOA LlTOMÉŔ1CE, KRAJSKA 48/1, 412 01 LITOMER|CE

CC-CZ:
Datum:

1¢:.
DiC:

i¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

ic:
DlČj.

07.09.2022

70979464

Kanál - Technik s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

06362044
CZ06362044

86888838

Poznámka:
soupis praci je sestaven s vyuzíum cenove soustavy uk5. YolozKý, Ktěře pochazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci 'cenova soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické Dodmínkv.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základní 148 320,37 21,00%

sniZená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

148 320,37

výše daně
31 147,28

0,00

179 467,65

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OPRAVA DEŠŤOVE KANALIZACE VE DVOŘE SEVEROVÝCHODNÍ ¢ÁST1 OBJEKTU SOA UL.
ZBROJNICKÁ, DĚČÍN

Místo: SOA Litoměřice, pobočka v Děčíně, úl. Zbroinická 14/1, DéCin lV Datum:
Zadavatel: SOA LITOMÉŘICE, POBOČKA DĚČÍN , UL. ZBROJNICKÁ CR - SOA UTOMÉŘICE, KRAJSKÁ 1, 41274 L1TOMÉŘICE projektant:
Zhotovitel: Kanál - Technik s.r,o. Zpracovatel:

07.09.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem {CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízeni staveniště

148 320,37
140 020,37

22 704.37

445,50

18 858,00

94 854,50

2 880,00

278.00

8 300,00

2 800,00

5 500.00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVA DEŠŤOVÉ KANALIZACE VE DVOŘE SEVEROVÝCHODNÍ ČÁSTI OBJEKTU SOA UL.
ZBROjNICKÁ, DĚČÍN

Místo: SOA Litoměřice, pobočka v Děčíně, úl. Zbroinická 14/1, 405 02 Děčin-Podmokly
Zadavatel: SOA LITOMĚŘ1CE, POBOČKA DĚČÍN , UL. ZBROJNICKÁ ČR - SOA LITOMÉŘICE, KRAJSKÁ 1, 41274 LJTOMÉŔICE
Zhotovitel: Kanál - Technik s.r.o.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

popis MJ Množství

Datum: 07.09.2022

Projektant:
Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 1

2 K 113107142 15.000 326,00

148 320,37

140 020,37
22 704,37

4 890,00 es Urs 2020 02

PSČ

3 K i32112112 1,600 1 140,00 1 824.00 es Urs 2020 02

PSČ

4 K 132551101 13,000 730.00

PŠC

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
OdsŮaněni podkladů nebo krytů ručně s přemistěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek živičných, o ti. vrstvy přes 50 do 100 mm m2
Roznämka k souboru ceh.
1 Ad volbu cen z hlediska množscvl se uvazuje každá souvisle ocfstmnovana Q/ocňa krytu ľtěbo poak/aou stejného clmnu samostatně Odstraňu/e-h
se nékoůk vEslov vozovky najednou. jednothvé se kazdá samostatně
2. Ceny
a) -7111 aZ -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 8Z -7313/ze poům iptD oastranám podkl8dů neOo kfytů ?c škváry, sNusŕy
nebo z /mcn8n/cky zpevněných zemin.
D) -7121 až 7125, -7161 at -7165, -7?21 at -7225 a -T321 aZ -7325 ke pout/l j pm Qastranenjlmkladů nebe kiytů ze zemín $t8bih'zovanýcn
vápnem
C) -7130 at -7'134. -7170 a2 -7174. -7230 až -7234 a -7330 az -7334 lze poutltt pro ocyshanen/d/azeb u/ozoných do Deltmového fote a d/aZeb
z moľa/ky u/azených cěo emntové malty nebo podkladu ze zem scaóAaovanýcn cementem
3 Ceny Ire použ/ti pm ajstmnénl podk/adt) nebo ktytú opatNných pQstňky nebo nátery
4, Ceny cďiSené pode lfoumy (napr. do 10'0 mm. (jo 200 mm) jsou unSeny Údy ped e/ou tbušťku m/)o[hvých konstmkci
5 v enách nejsw zapoämy náklaajy na zamvnáni styčných p4och Detonoyých nebo bvcnýcn podkladů ň9bo kíytú. které se ocemje cenám
soUbQ/U cen 919 73- Zammán/stycne pkjchy čásb C 01 tohoto ceníku MnoZstvl Sub zíSkané ze zamvnanl sľycných ploch poák/adů neoo kfýlů se
zvlášť nevykazuje
6. PRm/slén/ vybouraného malená/u NtŠl vmá!enost. nez je u~no, se cmňuje cenami SOUboľů cen 997 22-1 Vodomvná ôoprava sutí
7 Ceny -714 . -718. -724 a -734 nelze pouZů pm odstmněnl padk/adu neoo kMu héíován/m.

Hloubeni cýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného proňlu a m3
spádu v hornině třídy těžitelnosti i skupiny l a 2 nesoudržných

"Ptjznafnka k soubom oen.
1. v cenách jsou tapoCCenyr nák/acly na pňehozenl výkQpKU na pň/eh/ém te,enu na vzdálenost clO 3 m od podélné Qsý lýhý nebo na/otem výkopku
na dopmvni pmstňedek

Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině
třídy těžitelnosti lll.skuplny 6 do 20 m3 m3
Poznámka k soubom cen
1 V započtenyt nák/aciy na p/bhozen/ výkQpktj na p/ž/eh/ém fwértu na vzQälenost ck7 3 m od podélné osy iyhy nebo na
dopravní pmst/ědek.

Vodorovné přemístěni výkopku z rýh podzemních stěn pro všechny třídy rozpojené horniny, na vzdálenost od O přes m3
1000 do 2000 m
Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou un¢ony pro m3 výkopku v msthérn stavu, objetn pňmsťovaného výkopku se uEljako sQůän uoušťkyµmemn/ stěny a j0/i p/Qchý
2 V CBňáGh jsou zapoáeny ínák/aQy na pkm/sténr
äl zvetšeneno ýnyzpůsobeného hk:uben/m,
ô) objem suspeme vniklé ph hloubenl tit) výkopku.
c) sio2en/ a njzhmutl Yýkopku na skládce

Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy při překopech inženýrských síti ručně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo Koiem objektů v těchto vykopávkách m3

9 490,00 es Urs 2020 02

PŠC

7 K 162403111 7,000 298,00 2 086,00 CS Urs 2020 02

10 K 174112101 4.000 247,00 988,00 cs Urs 2020 02

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód

PŠC

13 K 175111101 1,700 267.00 453.90 es URS 2020 02

PŠC

14 M 58331200
VY

24 K 181111111

Popis MJ

Fbznámka k soubom can
1. Cenypou umenypouze prO pňpacjy haváAl. pňdoZck nebo béznýcn oprav mzenýrských s/t/
2. Ceny nelze použil y rémct výsľävby nových menýmmh s/t/
3 Vcenách je započteno pAem/sténľ sypantnyze IQ m od kraje výkopu nebo zasypávanéno píosCoru. méMo k tétiš4 skládky

zásypu je mzd// ob/emu výkopu a clO ného miav'éných kQn$ľfukci neOo ulozených vedenio s jeµcň obklady a pcx1kläQý. Objem
potrubl cr) ON 780. pňp is ooa/em, se od oDj'emu ú3ýpU Pm stanovení oojemu zásypu se oči oWemu výkopu c6e¢kä 1Qbtem obsypu
lxj/ňlb/ oceňovaný cenami soubom cen 175 ODsyp v wanu
S Odkhwnl zbyiéno výkopku po zásypu 2á/bzů se šikmým pmpoclzemni vegcm ne» zasypu jam a nm pm poQzemnt tmeni se
oc»ňuje spubom cen 167 Mak/áäám vµkcpku nebo sypaniny a 762 vcxjbmvné ptbm/stěM WkQpKu
6 Rozpmst/M/ zDy/éňo výkopku pOdél výkopu a nad výkommpo pmveděni zásypu umů šikmyml sténamt pm pocm'nni vedml nWo USyPu
/áň7 a rýn pm poaremnl mení se ~u/c cenamr souDonú cen 171 U/ozen/ sypaniny do násypů

Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodňých hornin třídy těžitelnosti l a IJ, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje p'o jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutněni bez m3
prohozeni sypaniny
Fbmámka k souboru cen
1 Objém Obsypu na Im dé/kypotmbf se rovná S/tte dna výkopu násooené $oU¢tem vnei$/ho pmméru potwbl príp is oDaíem a
t/ouStky QOsýpu nad. pňpadná ipod potnlb/m Pm odečicánl ob/elnu potrubí se zajxCl|ávaj/ všechny vestavěné konstmkw nebo uk¢ené vedenhs
jé/lCh obk/aQy a podk/adv (1m/o OĎ/éľTj se nazývá Qb,ŕěměm nomny vyľlaCené
2 v cenecn negou zahmuiy nak/aay na nakupovanoU Tato se oceňu/e ve

ště/1cop/sek netř/déný zásypový t

3 " 2 " Přepočtené koefiáentem mnoZstvi

Plošná úprava terénu v zemině tr. 1 az 4 s urovnáním povrchu bez doplněni ornice souv|s|é plochy do 500 m2 při m2
nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo ria svahu do 1:5
Fbznämm k soubaru cen
1 Cenyjsou umenypm vymmänl nemvnostl neupmwneho msúého nebo ulehlého tenénu.
2. Ceny (zd pouZ/ľ pm vymmánl teCnu pň zakládan/ uävn/ku.
3 V ¢8ňdch ň¶$OU započteny nák/aQy na nutnénl, tyto nákladyse oceňuji cenám soubam c817 171 15. Zhulnéni CKXlhOZi PCŮ na$ycy z rostlé
nomnytř at 4 katalogu 800-7 Zemn/pMce
4 v cemcn o shdonu svahu p/bs 1 l /$qu uvaZovány podmínky ped svahy DéZné schůdné: bez pouhň techník. V pnpaclepoUm/lezeckých
rechnik se tylo nak/aay oceňu/l maw(duáme.

Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovině nebo
na svahu do 1:5 m2
Půmámka k souboru cen
1 vceMchjsou eap¢clenyl nák/a(lyna pokosenl. naľo2enl a odvoz cxloacfu Gb 20 km se s/ozen/m
2 V cenách -1161 až -1164 nepou zapocenyt nájůädy na zatmvnovacl ¢exň,'ú
3. V oenäch ňě/so(j započteny nak/a¢fy na'
al p/Ypravu NáV
b) (mvnl tylo náklady se OcCňU/i ve speciňkaa,
g) vYP/ét/ a zälévánl' tyto ptáče se oceňu//oena/nľ Cásh' C02 souborů cen f85 80-42 Vyp/elia 185 8G43 Zalítl rosthn vodOu
d) mvnán/lMnu. lýto práce se ocěňU// soubotem cen 181 1 - Plošňá úprava
4. V cenách o $k/onu svanu pIěs 7 /$qu uv=vany poaminky pm svahy běžně schůdňé: bet pouMl /ezectcÝch teclmtk. v oHpace pouú! kzeckých
mcnnx se tyto nák'aqy Qceňu//

osivo směs travnl parková kg
1 ' 0,015 " Přepočtené koeficmtem mnoZstvi

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí. stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a štěrkopísku do 63 mm m3
Roznámka k $oudqm can'
1 Ceny -1111 a -7192 lze pouZ/t tpru zľ/íeM sběmýcn vrstev nad
2. v cenách -5111 a -1192 jsou zapcx%ny ňák/%y na pmnozenl výkopku ph zemním prác/ch.

Komunikace pozemní
Podklad nebo kĹýt Z kameniva hrubého drceného vel. i6-32 mm s rozprostčemm a zhutněním, po zhutněni tí. 150
mm m2
Asmttový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s nozprostřenim a zhutněním v m2
pruhu šitky přes 1,5 do 3 m, po zhutněni tL 50 mm

r

Množství j.cena {CZK] Cena celkem ĹCZK] Cenová soustava

6.000
6.000

3.000

451.00 2 706,00 CS URS 2020 Q2

35.00 105.00 es Urs 2020 02

"SC

25 K 181411131 5,000 32.00 160,00 es Urs 2020 02

PSČ

26 M 00572410
W

D 4
11 K 451573111

PŠC

D 5

22 K 564750111

29 K 565135111

0,015 98.00 1,47 es Urs 2020 02
0,015

0,500 891,00
445.50
445,50 es Urs 2020 02

15,000 467.00

15,000 320.00

18 858,00
7 005.00 es Urs 2020 02

4 800,00 es Urs 2020 02

Strana 4 z 6

C



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

30 K 573231107

23 K 577143111

D 8
5 K 810391811

PSČ

15 K 871275211

15,000 21.20

15,000 449.00

25,200 1 620.00

26,000 265.00

318,00 es Urs 2020 02

6 735,00 CS Urs 2020 02

94 854,50
40 824.00 CS Urs 2020 02

6 890.00 es Urs 2020 02

PSČ

17 K 877275211

PŠC

19 M R221820
18 M 28611356

20 K 877375211

PSČ

21 M R225830
6 K 890111812

PSČ

16 K R894812328

puanámka k soubom cen
1. Cenami 565 -510 lze oceňovät mpi choclň/ky, úzké cesty a vjezjy v pruhu Š/Kcy ck) 1.5 m jakéko/tv délky a pOchy veůkcMt CX) IQ m2
2. Csn EN 131Q&1pnjDouš!/Qm ACP ¶6 pouze tí. 50 až 8Omm

Postřik spoíovaci PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze. v mAQžstvi 0,40 kg/m2 m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodĹfikovaného asfaltu v pruhu m2
šířky do 3 m, po zhutněni ti. 50 mm

Trubní vedeni
Bouráni stávajiciho potrubí z betonu v otevřeném výkopu ejn přes 200 do 400 m

J'bznámkä k soUbQňv cen
1. Cenyjsou určeny piu bowánl a kanahía¢nmo pembo
2. V cenách jsou započteny nák/ädy na ôourant potmN včetně Namvek.

Kanalizační potrubí z Nrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. hladkého plnostěnného jednovrstvého. m
tuhost třídy SN 4 DN 125
Pozn,ämka k souboru en.
¶ V cenách /$Ou zapoäeny máklädý na cbdánl Kub vcetnégumového těsněni.
2 F'tjuM/tmb cue tuhastl
a) třída SN 4: kanahza¢n/s/¢é, pl/po/ky. odvodňov'án/ pozetnků s výškou ktyt/ at 4 m
b) t/láa SN B: känahzaCnl shě v ne$tamann/ch podm/nkách u/ozeni. vysoké (CP/O!M a mecnanícké zat/zen/ s výškju k/ýt/ clo m
c) SN iq' kanalLE=/ sim. pnpo/'ky. cxMx1ňověn/ čxzemků s vý$kou k(ý1/ &gt 8 m
d) tma sn 12: kanalaaCn/ sItě s vysokým srallckým zat/zenim a tau, pn ľých/os(l méaa aZ 15 ms a výškou krýt/Q 7JO m
é) tňcfa SN 16- kana/tzacn/ sItě s vysokýrň $ra{lcikým zaliženim a cWnam:cký(m mzy avýškou 0.512 m

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu kus
jednoosých dn 125
poznámbčä k Souboru cen
1 V cúnáCh ne/$ou zapoCteny náklady na ckjdán/ Namv8k Tvamvky se oceňu/i ve $pecihkaa

KGUG pNch./itína/PVC DN 125 SNB kus
koleno kana/izacn/ PVC KG 125x45' kus
Montáž tvarovek na kanalizačnim potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypmpylenu v otevřeném výkopu kus
jednoosÝch dn 315
Roznámka k 5ougqiu cen.
!. V cenách nopou zapoCleny Mk(ac1y na Qkxlänt NäfOWk Tvamvký se occňU/i ve ve

KGUS přěch. kam./PvC DN 315 SNB (KGUSM) kus
Bouráni šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do i,5 m3 ze zdiva cihelného m3
730

Revizní a ästici šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby ON 600 šachtové dno (ON šachtyl DN trubního kus
vedeni) DN 600/315 sběrné tvaru X. poklop litina - dodávka a montáž
POznárnka k soubont cen
1 vptlsluSných cenách jsou zapo¢tenytMk/ady na.
a) vymvnávmaasymou višnu ze Šlětkop/Sku ti 100 mm
b) dtňánl a montáž dna. trouby š&ch(ý. ceteskopu a PoHOPu, pňs/u$néňo dílu šachty,
C) napojení stával/c/ho kana!iza¢nfhQ potrubl
2 Venách nejsoU Läpo¢teny nák/adyna.
ä) ňxovánl šachty obsypem. kTé/ý se oceňuje cenaw soUbwu 174 -. .. Zásyp sypamnou z /akékc|/v nornmy. ka(alogu 800-1 Zemní práce času A 07

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15 m3
Fbznámka k $ouďo1u cen.
:f. Obetonován/ zdiva stok ve Stole se oceňuje cenamc soubom cen 359 31-02 výpň ta rubem cihelného zdiva StOk čásu A Q3 tOhotO Käwagu

7.000 149.00

2.000 1 080,CO
5,000 124.00

2,000 215,00

2,000 4 350,00
1,100 1 320.00

1 043.00 CS Urs 2020 02

2 160,00
620,00 CS Urs 2020 02

430,00 CS Urs 2020 02

8 700.00
1 452.00 cs Urs 2020 02

1,000 24 568,00 24 568,00

PSČ

12 K 899623i41

PŠC

D 9
1 K 919735112

2,750 2 970,00

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Řezáni stávajiciho živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 40,000 72,00

8 167,50 es Urs 2020 02

2 880,00
2 880,00 es Urs 2020 02

Strana 5 z 6



PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ
Fbznámka k souboru cen.
1. V cenách jsou náklady ng vody

D 997
8 K 997221571

278.00
220,00 es Urs 2020 02

PŠC

9 K 997221579

Přesun sutě
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t
poznámka k souboru cen.
f. Ceny nelze poům p/d vcmruvnou dopravu vybouraných nmot po po vodě nebo neoDvyk/ými cbpmvn/mi pms~ky.
2 je-h na dqpmvnl dráze pm momvnou cňpmvu vybouraných hmotpNkážKa, dit) Klemu lé nutno vyHuíané hmoty pNk/ád8t zjectnoho
aopfavmno pmstmjcu na druný. oceňup se tato cbprava v každém úseku samostatne.

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek t
k ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km
pozŇmka k muboru cen.
t Ceny nelze poutá pm vQdotmnou dopravu vybouraných hmot po zaeznia po nebo neobvywými cbpravn/mt pmst/bdky
2. je-h na dopravní dráze pro vcxiomvnou důpmvu vybouraných hmot pxkázka, pm Remu N nutno vybourané hmofy z pdnoho
dopravního pmst/édku na dmhý, occau/8 se tato äc!p.@vä v kazděm úseku

2,000 110,00

2,000 29,00 58,00 es URS 2020 02

PSČ

D VRN

D VRN1
27 K R011002000

O VRN3
28 K 032803000

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Vytyčeni a úprava křižem s elektronickým kabelem

Zaňzenf staveniště
Ostatní vybaveni staveniště

kpl 1.000 2 800.00

kpl 1,000 5 500.00

8 300,00

2800.00
2 800,00

5 500,00
5 500,00 CS Urs 2020 02

V )UE ¥- q 2ů22

Stmna 6 z 6


